ПРОТОКОЛ

заседания Правления

саморегулируемой организации

некоммерческого партнерства

«Проектные организации Северо-Запада»

(СРО НП «Проектные организации Северо-Запада»)

Место нахождения Партнерства: Россия,  г. Вологда, ул.Герцена, 83-а
Дата проведения:  25.12.2013 года

Время работы: 15-15.30

Место проведения: Россия, г. Вологда, Место проведения: Россия, г. Вологда, ул. Герцена, 83-а, зал заседаний Правления.
Председательствует  на заседании – Беляков Сергей  Алексеевич.

Общее число членов Правления по состоянию на  25.12.2013 г. – 8.

На заседании присутствуют члены Правления Партнерства в  составе: Беляков Сергей Алексеевич, Баранов Анатолий Николаевич, Ежкин Станислав Константинович, Подгурский Михаил Петрович, Самусь Александр Иванович.

Правление правомочно начать работу по вопросам  повестки дня.

Повестка дня.

1. О рассмотрении заявлений о внесении изменений в Свидетельство о допуске к  определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  от руководителей проектных  организаций:

- ООО  « НПФ  «Теплотроника»,

 Генеральный директор  Панченко Константин Олегович;
    По  первому вопросу повестки дня «О рассмотрении заявлений о внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства от руководителя проектной  организации, слушали информацию  председателя контрольной комиссии Ставцева О.В.
Рассмотрев решение Контрольной комиссии  и заявление генерального директора ООО «НПФ «Теплотроника» Панченко Константина Олеговича, о внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, Правление СРО НП «Проектные организации Северо-Запада»  РЕШИЛО:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственная фирма «Теплотроника» соответствует требованиям СРО НП «Проектные организации  Северо-Запада»  к выдаче свидетельства о допуске к вновь заявленному виду работ – 13.
2. В соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 30 декабря 2009 г. N 624, внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии), члену партнерства – Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственная фирма «Теплотроника», (160011, г. Вологда, ул. Герцена, д. 56, ИНН 3525233522, ОГРН 1093525018608) по следующим видам работ:

Виды работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии):
	№№ п/п
	Виды, группы видов работ

	13

	 Работы по организации подготовки проектной документации, привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным проектировщиком)

с правом заключать договоры по осуществлению организации работ по подготовке проектной документации для объектов капитального строительства, стоимость которых по одному договору не превышает (составляет) 5 000 000 рублей.

4. В  соответствии с пунктами 5.2, 5.3 требований  к выдаче  членам СРО НП « Проектные организации Северо-Запада»  Свидетельств  о допуске к  видам работ, по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору № 356 от 05.07.2011 г., выдать ООО «НПФ «Теплотроника»  новое Свидетельство № СРО-П-040-068-25122013, взамен ранее выданного №СРО-П-040-068-22052012.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

Председатель  Правления

СРО НП « Проектные организации Северо-Запада»                                       Беляков С.А.

PAGE
1